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Расписание уроков МБОУ Дрокинской СОШ имени декабриста М.М. Спиридова Емельяновского района Красноярского края 

на 2023-2024 учебный год (III четверть) 

Утверждаю: 

Директор МБОУ Дрокинской СОШ 

   Н.Н. Куваева 

приказ от 30.08.23.№ 283 

 

Расписание на понедельник   
 1А 1Б 1В 2А 4А 5А 5Б 5В 89 9А 9Б 10 11 2Б 3А 3Б 3В 4Б 6А 6Б 7А 7Б 8А 8Б 

1 

8.00-
8.40 

Разг 

о 
важ 

204 

Разг 

о 
важ 

211 

Разг 

о 
важ 

213 

Разг 

о 
важ 

214 

Разг 

о 
важ 

212 

Разг о 

важ 
222 

Разг о 

важ 
122 

Разг о 

важ 
123 

Разг 

о 
важ 

библ 

Разг о 

важ 
224 

Разг о 

важ 
220 

Разг 

о 
важ 

226 

Разг о 

важ 
108 

           

2 

8.50-

9.30 

Лит 
204 

Вд  
здор

ов 

Лит 
213 

Окр 
214 

Окр  
212 

Мат 
курс 

122 

Гео 
220 

Мат 
226 

Труд  
библ 

Техн 
108 

Анг 
224 

Хим  
222 

Анг 
123 

           

3 

9.45-

10.25 

Рус 
204 

Лит  
211 

Вд  
здор

ов 

Мат 
214 

Рус 
212 

Лит   
123 

Изо  
108 

Рус  
220 

Осн.
соц 

жиз 

библ 

Алг 
122 

Алг. 
224 

Хим 
222 

Гео 
222 

 

           

4 

10.40-

11.20 

Вд  
здор

ов 

Рус  
211 

Рус  
213 

Рус 
214 

Мат 
212 

Анг 
123 

Мат 
122 

Лит  
108 

Труд 
библ 

 

Гео  
220 

Алг 
226 

Рус 
224 

Хим 
222 

           

5 

11.30-

12.10 

Окр 
204 

Окр  
211 

 

Окр 
213 

Изо 
214 

Вд  
здор

ов 

Рус 
220 

Анг 
123 

Мат 
курс 

226 

Труд 
библ 

Хим 
222 

Анг 
108 

Геом 
122 

Био. 
224 

           

6 

12.25-

13.05 

    Изо 

212 

Изо  

211 

 

Рус 

226 

Анг  

123 

Чтен 

с ост 

библ 

Хим 

222 

Гео 

108 

ОБЖ 

224 

Геом. 

122 

      Разг 

о 

важ 

Ак  з 

   Разг о 

важ 

220 

7 

13.15-

13.55 

     Мат  
курс 

122 

   Анг 
220 

Хим 
222 

Ф-ра Разг 
о 

важ 

212 

Разг 
о 

важ 

214 

 Разг 
о 

важ 

213 

Разг 
о 

важ 

204 

Разг 
о 

важ 

224 

Муз 
Акт 

з 

Разг о 
важ 

123 
 

Разг о 
важ 

211 

Разг 
о 

важ 

226 

ОБЖ 
108 

8 

14.10-
14.50 

             
 

Рус  

212 
Мат 

214 
Разг 

о 
важ 

211 

Рус 

213 

Рус 

204 

А 

1
2

3 

А 

1
0

8 

Лит  
224 

Ф-ра Муз 
Акт з 

Алг. 
226 

Лит. 
220 

9 

15.05- 

15.45 

             Вд 
Здор 

Изо. 
214 

Рус 
211 

Мат 
213 

Мат 
204 

Мат 
122 

Гео 
224 

Рус  
220 

Алг. 
226 

 

Хим  
222 

Муз 
Акт з 

10 

16.00-

16.40 

             Мат 

212 

Вд 

Здор 

Мат 

211 

Окр 

213 

Окр 

204 

Гео 

222 

 

Рус  
224 

Алг  

226 
А 

12
3 

А 
12
2 

Рус 
220 

Тех  
108 

11 

16.50-
17.30 

             Лит  

212 

Рус. 

214 

Муз 

акт з 

Изо  

213 

Изо 

204 

Гео 

карт 
222 

Мат  

226 
А 

12
3 

А 
10
8 

Ф-ра Лит. 
122 

Рус 
220 

12 

17.35-

18.15 

             Изо  
212 

Окр 
214 

Окр 
211 

Вд 
РсТ 

213 

 Ф-ра Анг  
123 

Лит. 
220 

Гео 
222 

 

Муз 
Акт 

з 

 

13 

18.20-

19.00 

                        



 2 

 

Расписание на вторник 
 1А 1Б 1В 2А 4А 5А 5Б 5В 89 9А 9Б 10 11 2Б 3А 3Б 3В 4Б 6А 6Б 7А 7Б 8А 8Б 

1 

8.00-

8.40 

Ф-ра Лит 
211 

Лит 
213 

Вд  
Мир 

проф 

214 

Лит 
212 

Лит  
108 

Ист  
123 

Рус 
220 

Мат 
библ 

Мат 
курс 

122 

 

Геом. 
226 

Био. 
222 

Рус 
224 

           

2 

8.50-

9.30 

Лит 

204 
Рус 
211 

Рус 

213 

Лит  

214 

Ф-ра Ист 

108 

Мат 

122 

Мат 

226 

Мат 

библ 

Ист 

123 

Рус 

220 

Био. 

222 

Фин 

грм 

224 

           

3 

9.45-

10.25 

Рус 
204 

Ф-ра Мат 
213 

Рус  
214 

Мат 
212 

Рус  
226 

  

Мат 
курс 

122 

Ист 
108 

Рус 
библ 

Рус  
220 

Ист 
123 

Физ  
224 

Соц 
экол 

222 

           

4 

10.40-

11.20 

Мат 
204 

Мат 
211 

Фра Мат  
214 

Рус 
212 

Мат  
122 

Рус 
220 

Мат 
226 

Лит. 
библ 

Анг 
123 

Ист 
108 

Фин 
грам 

222 

Физ 
224 

           

5 

11.30-

12.10 

Вд 
Юн 

204 

Вд 
Юн 

211 

Вд 
Юн 

213 

Ф-ра Анг 
212 

Гео 
222 

Лит. 
123 

Рус  
220 

Ист 
библ 

Физ  
224 

Геом. 
226 

Алг. 
122 

Ист  
108 

           

6 

12.25-
13.05 

   Анг   

214 

  Однрк 

Акт з 
 

Лит 

220 

Ф-ра Геом. 

122 

Хим 

222 

Инд 

прое
кт 

123 

 

Ист 

библ 

  Вд 

РсТ 
211 

  Рус 

108 
 Физ  

224 
 Алг. 

226 
Гео  
204 

7 

13.15-

13.55 

         Ф-ра Анг 

123 

Алг. 

122 

 Анг 

212 

 Лит 

211 

Мат  

213 

 Лит. 

214 
Рус  
204 

Геом. 

226 
Лит. 
220 

Гео. 

222 

Алг. 

224 

8 

14.10-

14.50 

             Ф-ра Анг 
214 

Рус 
211 

Рус 
213 

Анг. 
204 

Мат 
122 

Рус. 
108 

Геом. 
226 

Рус 
220 

Рус. 
222 

Ист. 
123 

9 

15.05- 

15.45 

             Муз  
Акт 

з 

Мат 
214 

Мат 
211 

Анг 
213 

Фра Мат 
122. 

Гео 
карт 
224 

Ист 
123 

Геом. 
226 

Хим. 
222 

Рус 
220 

10 

16.00-
16.40 

             Мат. 

212 

Рус  

214 

Анг 

211 

Ф ра Рус   

204 

Муз 

Акт 
з 

Био. 
224 

Гео 
222 

Геом. 
226 

Общ. 
123 

Лит. 
220 

11 

16.50-
17.30 

             Рус. 

212 

Лит  

214 

Ф-ра Лит  

213 

Мат. 

204 

Одн

рк 
108 

Лит. 

224 
Лит. 
220 

Био 
222 

Обж 
122 

Анг 
123 

12 

17.35-
18.15 

               Ф-

ра 

  Лит 

204 

Био 

222 
Одн
рк 

108 

Рус 
220 

Общ  
122 

Анг 
123 

Алг  
224 

13 

18.20-

19.00 

                        

                                                                                                                                                                                

 

 

 

 

 



 3 

 

Расписание на среду 
 1А 1Б 1В 2А 4А 5А 5Б 5В 89 9А 9Б 10 11 2Б 3А 3Б 3В 4Б 6А 6Б 7А 7Б 8А 8Б 

1 

8.00-

8.40 

Лит 
204 

Лит  
211 

Лит 
213 

Лит  
214 

Ф-ра Рус 
222 

Анг 
123 

Рус 
220 

Рус 
библ 

Общ 
108 

Рус 
226 

Физ 
курс 

224 

МХК 
122 

           

2 

8.50-

9.30 

Рус 
204 

Рус  
211 

Мат   
213 

Ф-ра Рус  
212 

Инф 
курс  

226 

Ист 
122 

Лит 
220 

Лит. 
библ 

Физ 
224 

Лит  
108 

Лит  
123 

Анг 
курс 

222 

           

3 

9.45-
10.25 

Мат 

204 

Мат 

211 

Ф-

ра 

Мат 

214 

Мат 

212 

Анг 

123 

Рус 

122 

Изо 

108 

Основы 

соц.жиз 
библ 

Рус 

220 

Физ 

224 

Общ 

222 

Инф 

226 

           

4 

10.40-
11.20 

Ф-ра Окр 

211 

Рус 

213 

Рус. 

214 

Анг  

212 

Муз 

Акт з 

Лит. 

122 

Анг 

123 

Мат 

библ 

Лит 

220 

Тех. 

108 

Инф 

226 

Общ 

224 

           

5 

11.30-
12.10 

Окр 

204 

Ф-ра Окр 

213 

Анг  

214 

Лит. 

212 

Однрк 

Акт.з 

Тех 

108 

Ист 

122 

Инф 

226 
 

Обж 

220 

Лит  

224 

Англ  

123 

            

6 

12.25-

13.05 

     Тех 

108 

Инф  

курс 

226 

 Труд 

библ 

 

 Ф-ра Общ 

122 

Рус  

211 

     Вд 

РсТ 

204 

  Анг 

123 
Био 
222 

   

7 

13.15-

13.55 

        Дизайн  
библ 

  Ист. 
108 

 

Обж 
220 

Анг 
212 

Рус 
214 

 Лит 
213 

Лит 
204 

Рус 
122 

Рус 
222 

Ф-ра  Анг 
123 

 

8 

14.10-
14.50 

             Мат 

212 

Анг. 

214 

Рус 

211 

Рус 

213 

Фра Рус 

222 

Лит. 

204 

Рус 

220 

А 

1
2

3 

А 

1
2

2 

Тех 

108 

Инф  

226 

9 

15.05- 

15.45 

             Рус 

212 

Ф-ра Мат 

211 

Анг 

213 

Мат 

204 

Лит. 

222 
Ист 
108 

А 
1
2
3 

А 
1
2
2 

Рус 
220 

Инф 
226 

Геом 
224 

10 

16.00-

16.40 

             Лит 

212 

Мат  

214 

Анг 

211 

Мат 

213 

Рус 

204 

А 

1

2
3 

А 

1

2
2 

Ф-ра Общ. 
108 

Лит. 
220 

Рус 
224 

Хим 
222 

11 

16.50-

17.30 

             Тех  

212 

Лит  

214 

Лит 

211 

Ф-ра Анг 

204 

Ист 

123 
Изо 
108 

Физ 
224 

Фин 

грам 

222 
 

Лит. 
122 

Рус 
220 

12 

17.35-

18.15 

               Ф-ра   Изо 
108 

 Муз  
Акт 

з 

Ист 
122 

Фин 
грам 
220 

 

Анг 
123 

13 

18.20-

19.00 

                        

 

 

 

 



 4 

 

Расписание на четверг  
 1А 1Б 1В 2А 4А 5А 5Б 5В 89 9А 9Б 10 11 2Б 3А 3Б 3В 4Б 6А 6Б 7А 7Б 8А 8Б 

1 

8.00-

8.40 

Лит 
204 

Муз
акт.з 

Лит 
213 

Лит 
214 

Лит 
212 

ВД 
Я, 

Ты 

222 

ВД 
Я,Ты 

122 

ВД 
Я,Ты 

123 

ВД 
Россия 

библ 

ВД 
Росс

ия 

222 

ВД 
Россия 

108 

ВД 
Росс

ия 

226 

ВД 
Росси

я 

224 

           

2 

8.50-

9.30 

Рус 

204 
Лит 
211 

Муз 

акт.з 

Рус 

214 

Мат 

212 

Рус 

220 

Мат 

122 

Рус  

108 

Гео 

222 

Анг 

123 

Ф -ра Общ 

226 

Физ 

224 

           

3 

9.45-

10.25 

Мат 
204 

Рус 
211 

Рус  
Акт.з 

Мат 
214 

Муз 
Акт.

з 

Мат 
122 

Тех 
108 

Гео 
222 

Ф-ра Рус 
220 

Алг. 
226 

Лит 
224 

Общ. 
123 

           

4 

10.40-

11.20 

Тех  
204 

Мат 
211 

Мат  
213 

Тех  
214 

Рус 
212 

Мат 
122 

Рус 
123 

ОДН
РК 

226 

Рус 
библ 

Лит 
220 

Био. 
222 

Ф-ра            

5 

11.30-

12.10 

Вд 
РсТ 

204 

Вд 
РсТ 

211  

Вд 
РсТ 

213 

Муз 
Акт.

з 

Вд 
прое

кт 

212 

Лит. 
123 

Био 
222 

Ф-ра Лит. 
библ 

Био 
220 

ОБЖ 
108 

 

Физ  
224 

Алг  
122 

           

6 

12.25-

13.05 

   Вд 
РсТ 

 

214 

 Био 
204 

Ф -ра Мат  
226 

Чтен 
библ 

Геом 
122 

Фин гр 
123 

Рус 
108 

Лит  
222 

 

  Вд 
Мир 

проф 

211 

   ВД 
Росс

ия 

Ак  з 

 

    

7 

13.15-

13.55 

     Ф -ра Лит. 
204 

 

 

Тех  
220 

 

Био  
библ 

 Общ 
108 

  

 Алг. 
122 

 Вд 
РсТ 

214 

Рус 
211 

  ВД 
Росс

ия 

213 

 

Англ  
123 

 ВД 
Росс

ия 

212 

 

 

ВД 
Россия 

226 

ВД 
Россия 

 

224 

8 

14.10-

14.50 

             Окр 
212 

Рус  
214 

Мат 
211 

Мат 
213 

Мат 
204 

Тех  
108 

Мат. 
226 

ВД 
Рос

сия 

123 

Прав
о 

122 

Ф -ра Алг. 
224 

9 

15.05- 
15.45 

             Мат 

212 

Мат  

214 

Окр 

211 

Муз 

Акт.
з 

Рус 

204 

Мат 

122 
Мат. 
226 

Изо 
108 

Рус 
220 

Физ  
224 

 

Ф -ра 

10 

16.00-

16.40 

             Рус 
212 

Тех  
214 

Тех. 
211 

Рус  
213 

Вд 
Здор 

 

Рус 
220 

Ф- 
ра 

Пра
во 

108 

Гео 
222 

Геом 
226 

Физ 
224 

11 

16.50-

17.30 

             Лит 

212 

Лит 

214 

Лит  

211 

Лит  

213 

Лит 

204 

Лит. 

220 

Тех 

108 

Гео 

222 

 

Ф-ра 
 

Геом 
226 

 

Англ 
123 

 
 

12 

17.35-
18.15 

             Вд 

РсТ 
212 

Окр 

214 

 Вд 

Здор  

Тех 

204 

Рус 

122 
 

Рус 
220 

 Физ 
224 

Англ 
123 

Черч 
108 

13 

18.20-

19.00 

                        

 

 

 



 5 

 

 

 

Расписание на пятницу 
 1А 1Б 1В 2А 4А 5А 5Б 5В 89 9А 9Б 10 11 2Б 3А 3Б 3В 4Б 6А 6Б 7А 7Б 8А 8Б 

1 

8.00-

8.40 

Мат  
204 

Рус 
211 

Ук 
Анг  

213 

Рус 
214 

Рус 
212 

Рус 
220 

 

Анг 
123 

Био 
222 

Гео 
библ 

Алг 
122 

Ф -ра Общ 
108 

Лит 
224 

           

2 

8.50-

9.30 

Рус  
204 

Ук 
Анг 
211 

Рус 
213 

Ук 
ФГ 

214 

Окр 
212 

Мат 
122 

Рус 
220 

Ф-ра Ритм 
библ 

Гео 
222 

Физ  
224 

Хим  
226 

Анг  
123 

           

3 

9.45-

10.25 

Ук 

Анг 

204 

Мат 

211 

Мат 

213 

Окр  

214 

Лит 

212 

Ф-ра Мат 

122 

Инф 

курс 

226 
 

Ист  

библ 

Био 

222 

Рус 

220 

Ист 

108 

Анг. 

123 

           

4 

10.40-
11.20 

Муз  

Акт з 

Тех 

211 

Тех 

213 

Вд  

здор
ов 

Тех 

212 

Анг 

123 
 

Мат 

122 

Мат  

108 

Труд 

библ 

Инф 

226 
 

Лит. 

220 

Гео. 

222 

Общ  

курс 
224 

           

5 

11.30-

12.10 

Изо 

204 

Изо 

211 

Изо 

213 

Лит 

214 

Вд РсТ 

212 

Тех  

108 

Ф -ра Анг 

123 

Био. 

библ 

Алг 

122 

Инф 

226 

Лит 

220 

Инд 

проект 

224 

           

6 

12.25-

13.05 

    Ор

к 

204 

Орк

с 

211 

Ист  

214 

 

Муз 

Акт з 

Тех 

108 

Лит  

библ 

Ист 

220 

 Анг 

123 

Геом. 

122 

    Оркс 

212 

Тех  

213 
 Алг 

224 
Ф-ра  Хим 

222 

7 

13.15-
13.55 

       Муз 

Акт з 

Рус 

библ 

    Рус 

212 

Вд 

мир 
проф 

214 

Рус 

211 

Рус 

213 

Лит 

204 

Мат  

122 

Мат 

123 

Фи

н гр 
108 

Физ. 

224 

Ист  

220 

Ф-ра 

8 

14.10-

14.50 

             Ф-ра Рус  
214 

Лит 
211 

Лит 
213 

Муз 
Акт.

з 

Рус 
220 

Мат 
108 

Ин
ф. 

226 

А
1

2

3
  

А 
1

2

2
  

Гео  
222 

Физ 
224 

9 

15.05- 
15.45 

             лит  

212 

Муз. 

Акт.
з 

Ук 

ФГ 
211 

Тех 

213 

Рус. 

204 

Ист  

123 
Тех 
108 

Алг 
222 

Инф. 
226 

Ф- 
ра 

Гео
м. 

224 
10 

16.00-

16.40 

             Окр  
212 

Лит  
214 

Вд 
здор

ов 

 Ук 
ФГ 

213 

Окр 
204 

Общ  
220 

Рус. 
108 

А 
1
2
3 

А 
1
2
2 

Алг. 
226 

Чер
ч  

222 

Гео 
224 

11 

16.50-

17.30 

             Ук 
ФГ 

212 

Ук 
ФГ 

214 

Изо  
211 

Окр  
213 

Вд 
прое

кт 

204 

А 
1

2

3 

А 
1

2

2 

Общ 
224 

Ф-
ра 

Инф 
курс 
226 

Био 
222 

Фин 
гр 

220 

12 

17.35-

18.15 

             ВД  

Мир 

проф 
212 

  ВД  

Мир 

проф 
 

213 

 Ф-ра Ист 
123 

 Изо 
108 

Физ 
224 

Био. 
222 

13 

18.20-

19.00 

                        

 



 6 

 

 

 

 

Расписание на субботу  
                                                                                                                                                       

  

 7А 7Б 8А 8Б 9А 9Б 10 11 

1 

8.00-8.40 

Вер и статист 

226 

Тех 

108 

Тех 

биб 

Физ курс 

224 

Ист 

123 

Рус курс 

220 

 Ф-ра 

2 

8.50-9.30 

Тех 

108 

Тех 

биб 

Вер и 

статист 

226 

Ист 

Акт.з 

 

Физ 

курс 

224 

Лит 

220 

Био  

222 

Геом. 

122 

Странове

дение. 

123 

3 

9.45-10.25 

Рус 

220 

Ист 

108 

 

Алг. 

226 

Вер и 

статист 

122 

Ф-ра Гео 

222 

 

Анг 

123 

Астр 

224 

4 

10.40-11.20 

Инф курс 

226 

Тех 

108 

Тех 

биб 

Био  

222 

Рус 

курс 

220 

 

Ф-ра Вер и 

статист 

224 

Вер и 

статист 

122 

Род лит 

Акт з 

5 

11.30-12.10 

Тех 

108 

Тех 

библ 

Рус  

220 

Ф-ра Общ  

123 

Вер и 

статист 

122 

Физ 

224 

Био 

222 

 

 

6 

12.25-13.05 

Англ курс 

123 

Алг  

108 

Рус курс 

220 

 

Био. 

222 

Физ 

224 

Рус курс 

Акт з 

 

 Мат курс 

122 

 

7 

13.15-13.55 

Ист 

108 

Анг курс 

123 

Вер и 

статист 

224 

Ф -ра    Лит  

220 

 

    

 

 


